ehak 2y T

Wciagnik tancuchowy elektryczny wzmocniony LK
400/24V

Nr art.: DD2451

Najnisza cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniki: 49 652,70 z netto

Wociagniki tancuchowe elektryczny serii LK przeznaczone sa do podnoszenia i opuszczania tadunkéw w miejscach, gdzie
panujg ciezkie warunki pracy. Wciaggniki dostepne w naszym sklepie sg produokwane z wysokiej jakosci komponentéw i
podzespotéw renomowanych i uznanych europejskich producentéw.

Zalety:

¢ duze udZwigi - azdo 12,5 t,

® sprzegto Slizgowe zabezpieczajace przed przecigzeniami,

hamulec pozwalajgcy zatrzymad podwieszony tadunek na dowolnej wysokosci,

kompaktowa budowa,

w przypadku przecigzenia haki najpierw zaczng sie deformowad, nie beda od razu pekac,

modutowa konstrukcja umozliwiajaca tatwa i szybka naprawe lub wymiane poszczegdélnych komponentéw,
bezpieczny- opracowane na podstawie intensywnych badan.

Charakterystyka:

* ocynkowany tancuch nosny klasy 8 (EN 818/7),
¢ standardowa wysokos$¢ podnoszenia: 3 m,

® kabel sterujgcy: 1,8 m z przyciskami 24VAC,

® kabel zasilajacy: 1 m.

Znakowanie: indywidualny numer serii, DOR (WLL), rok produkcji.
Dokumentacja: Deklaracja Zgodnosci CE, instrukcja eksploatacji obstugi i konserwacji.

Normy: EN 818-7, EN 12100, EN 14492.




Parametry:
Model
UdZwig [kgl

Wysokos¢
podnoszenia
[m]
Silnik [kW]

tancuch
nosny [mm]

16,7 x26 16,7x26 16,7 x 26

llos¢ ciegien
Wspédtczynnik
obcigzenia
ED [%]
GNP ISO/FEM
Typ wdézka

Pojemnos¢
pojemnika
na fancuch
w
standardzie
[m]

Predkos¢
podnoszenia
[m/min]

Waga [kg]
A [mm]
B [mm]
C[mm]
D [mm]
E [mm]
F [mm]

G [mm]

5000

16

6,0/1,3

1

60/40 -
180
1AM

12500

10

56/1,4

242
567
183
434
500
66

823

6 300

16

6,4/1,6

60/40 -
150
1Bm

12500

10

56/1,4

242
567
183
434
500
66

823

8 000

6,0/1,3

60/40 -
240
2m

12500

2,8/0,7

260
567
183
434
500
66

140-310 140-310 140-310

916

10 000

6,0/1,3

16,7 x 26

LK13/5000 LK13/6300 LK13/8000 LK13/10000 LK13/12500

12 500

6,4/1,6

16,7 x 26

60/40 - 180 60/40 - 150

1Am
12500

2,8/0,7

260
567
183
434
500
66
140 - 310
916

1Bm
12500

2,8/0,7

260
567
183
434
500
66
140 - 310
916



G 901 901 901 901

[m 901
H [mm] 957 957 957 957 957
H2 [mm] 1036 1036 1036 1036 1036
J [Imm] 42 42 52 52 52
L [mml] 700 700 700 700 700
M [mm] 256 256 256 256 256
N [mm] 430 430 430 430 430
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